

M1195Y (GLEN) 2010

121

R.C.D Road to Koiribigha.

Schedule XLV-Form No. 134

E.E. R.W.D. Work.

DIVISION -

Jehanabad

A.E. R.W.D. Work.

SUB-DIVISION -

Kgko.

Ravi Rangpur kumar

MEASUREMENT BOOK

No - 2812

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Construction of Road from RCD Road to Koiribigha under mmas Agency - Shri Ravi Ranjan Kumar Krishna Puri Colony Jehanabad					
Ag. no. - 20 SBD/2021-22					
Date of Work Order - 17.06.2021					
Date of Completion - 16.06.2022					
Actual date of Completion -					
Date of Entry - 06.05.2023					

(1/1) P/R Working Benchwork					
Qty vide TMB Page (43)					
1.00 @ ₹ 3775.26/each = 3775.26					
(2/2) P/R Reference Pillar					
Qty vide TMB Page (43)					
4.00 @ ₹ 1716.33/each = 6865.32					
(3/3) Clearing & Grubbing work					
Qty vide TMB Page (43)					
0.57 Ha @ ₹ 52970.33/Ha = 30193.49					
(4/4) Embankment 1000 m long					
Qty vide TMB Page (43)					
1451.91 m ³ @ ₹ 190.35/m ³ = 276371.00					
(5/5) Embankment 100 m long					
Qty vide TMB Page (43)					
388.16 m ³ @ ₹ 171.79/m ³ = 66682.00					
383887.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		Per =			
(616) Const. of Sub grade & Ala					
Qty vide TMB Page (44)					
1504.01 m ³ @ ₹ 214.97/m ³ =					323317.00
(717) Const. of GSB Grit					
Qty vide TMB Page (44)					
540.77 m ³ @ ₹ 2143.80/m ³ =					1159324.00
(818) Pro & laying Worn Grit					
Qty vide TMB Page (44)					
272.41 m ³ @ ₹ 2779.42/m ³ =					757142.00
(919) Pro & Applying Prime coat					
Qty vide TMB Page (44)					
1532.00 m ² @ ₹ 14.07/m ² =					21527.00
(10/20) Pro & Appl. Prime coat					
Qty vide TMB Page (44)					
1530.00 m ² @ ₹ 14.07/m ² =					21527.00
(11/11) Pro. and laying m/s 20mm					
Qty vide TMB Page (44)					
1530.00 m ² @ ₹ 176.82/m ² =					270580.00
(12/12) CC Pavement m/s					
Qty vide TMB Page (44)					
366.60 m ³ @ ₹ 5376.28/m ³ =					1809690.00
(13/13) Brick on Edge coping					
Qty vide TMB Page (44)					
274.00 m ² @ ₹ 450.44/m ² =					125887.00
(14/14) Per Ordinary Lamston					
Qty vide TMB Page (44)					
2.00 @ ₹ 1994.94/each =					3990.00
					4918289.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	D.	
				101 = 4918289.00
(15/15) 18x200mm Stone				
Qty wide 3mmB Page (45)				
4.00 @ ₹ 571.56 / each =				2286.00
(16/16) 18x600mm Board				
Qty wide 3mmB Page (45)				
2.00 @ ₹ 3481.97 / each =				6964.00
(17/17) 18x600mm Board				
Qty wide 3mmB Page (45)				
3.00 @ ₹ 3738.31 / each =				11213.00
(18/18) 18x900mm Board				
Qty wide 3mmB Page (45)				
2.00 @ ₹ 5231.00 / each =				10463.00
(19/19) Road marking on RT				
Qty wide 3mmB Page (45)				
80.00 m ² @ ₹ 721.95 / m ² =				57756.00
(20/20) Road marking on PCC				
Qty wide 3mmB Page (45)				
110.00 m ² @ ₹ 752.74 / m ² =				82801.00
(21/21) PCC laying (cobble)				
Qty wide 3mmB Page (45)				
3.00 m @ ₹ 895.23 / m =				26857.00
(21/22) PCC laying rumble strip				
Qty wide 3mmB Page (45)				
45.00 m @ ₹ 176.83 / m =				7957.00
(23/23) Provision of rumble strip				
Qty wide 3mmB Page (45)				
22.5 m ² @ ₹ 721.95 / m ² =				16244.00

5140830.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Pr = 5140830.00
24/24 PCC Direction board					
Qty vide TMB Page (46)					
2.00 @ ₹ 2570.65 / sqm =					6341.00
25/25 Planting + etc					
Qty vide TMB Page (46)					
90.00 @ ₹ 841.16 / sqm =					16823.00
26/26 PCC Logo board					
Qty vide TMB Page (46)					
3.00 @ ₹ 9492.70 / sqm =					28477.00
27/27 B/W for foundation					
Qty vide TMB Page (46)					
52.02 m³ @ ₹ 305.42 / m³ =					16805.00
28/28 PCC m-20 for substructure					
Qty vide TMB Page (46)					
8.05 m³ @ ₹ 4428.41 / m³ =					36040.00
29/29 PCC m-20 for substructure					
Qty vide TMB Page (46)					
53.14 m³ @ ₹ 5053.59 / m³ =					268548.00
30/30 for laying NP-3 pipe					
Qty vide TMB Page (46)					
15.00 m @ ₹ 1140.36 / m =					17105.00
31/31 for laying NP-3 pipe 100mm					
Qty vide TMB Page (46)					
7.50 m @ ₹ 3171.51 / m =					23786.00
					55547.56 00
Add GST + L/cen @ 13% +					72218.00
Total SF					90215.00
					6367089.00

This image shows a full page of blank graph paper. The grid consists of 10 columns and 15 rows of squares. The lines are black and printed on a white background. There are no margins or additional markings on the page.